

Администрация Исилькульского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2025 г. г. Исилькуль **№** 19

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского муниципального района от 29.01.2025 г. № 17

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и помещений В многоквартирных домах пользователям И 190-ФЗ Федеральным законом OT 27.07.2010 N "O теплоснабжении", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального района, Администрация Исилькульского Исилькульского муниципального района постановляет:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Исилькульского муниципального района от 29.01.2025 года № 17 «Об утверждении положения об организации снабжения населения твердым топливом на территории Исилькульского муниципального района» (далее по тексту Постановление) следующие изменения:
- 1.1. Приложение № 2 к Постановлению «Состав комиссии по организации снабжения населения Исилькульского муниципального района твердым топливом» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Исилькульского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

Ю.В. Бахтин

Приложение к постановлению Администрации Исилькульского муниципального района от 31.01.2025 г. № 19

Приложение №2 к постановлению Администрации Исилькульского муниципального района от 29 января 2025 г. № 17

СОСТАВ комиссии по организации снабжения населения Исилькульского муниципального района твердым топливо

Туров Владимир Анатольевич	Первый заместитель Главы Исилькульского муниципального района, начальник Управления
Пинчук Николай	Заместитель начальника Управления,
Александрович	заместитель председателя
Иванова Ирина Александровна	Главный специалист Управления, секретарь комиссии
Члены комиссии:	
Минина Елена Николаевна	Начальник экономического отдела Администрации Исилькульского муниципального района
Козлов Алексей Сергеевич	Начальник отдела Исилькульское лесничество – главный лесничий (по согласованию)
Богута Галина Петровна	Заместитель начальника отдела Исилькульское лесничество (по согласованию)
Чеботарь Николай Алексеевич	Директор специализированного автономного учреждения Омской области «Исилькульский лесхоз» (по согласованию)
Лесозаготовители	По согласованию
Главы городского и сельских поселений Исилькульского муниципального района	По согласованию